Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N. º 006/2022

O município de GUIRATINGA-MT, através do Prefeito Municipal, torna público que a licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇO, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE ADUELAS DE CONCRETO EM
SUBSTITUIÇÃO DE 09 (NOVE) PONTES DE MADEIRAS EM ESTRADAS NÃO PAVIMENTADAS NO MUNICIPIO DE
GUIRATINGA, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PROJETO BÁSICO E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO,
teve sua sessão pública remarcada para o dia 04 de agosto de 2022 e acontecerá na sede da Prefeitura Municipal de
Guiratinga. O Edital atualizado com a nova data de abertura do certame encontra-se disponível no site da Prefeitura
Municipal de Guiratinga: www.guiratinga.mt.gov.br ou poderá ser solicitado através do e-mail:
licitacaoguiratinga@hotmail.com. Maiores informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações da Secretaria Municipal
de Administração e Finanças, situada na Av. Rotary Internacional, n. º 944, Bairro Santa Maria Bertila, CEP: 78.760-000 ou
pelo telefone: (66) 3431-1441.

Guiratinga/MT, 18 de julho de 2022.

Waldeci Barga Rosa

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 696cb909

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T14:33:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial